
　　　　本社移転のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度12月13日（木）より弊社本社事務所を下記へ移転

いたしますのでご案内申し上げます。
これを機に更に強力な体制でお取引先様のニーズに幅広くお
応えするべく、社員一同一層の努力をいたす所存でございます。
今後とも倍旧のご愛顧とご支援を賜りますよう宜しくお願い申し
上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社学生ハウジング
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　千振　和雄

■新住所　〒603-8051　京都市北区上賀茂榊田町78番地
■電話　075-723-3215　※12月13日（木）より開通

■FAX　075-702-0808　※12月13日（木）より開通

■ﾌﾘｰｺｰﾙ　0800-100-3215　※開通済み

■業務開始日　平成24年12月13日（木）


